令和４年１２月５日
由利本荘市立鳥海中学校
Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各 位

由利本荘市立鳥海中学校
ＰＴＡ会長 □ □ □ □

校長 □ □ □ □

「第３回ＰＴＡ授業参観」について（最終案内）

寒気の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教
育活動に対しましてご理解とご協力をいただき、衷心より感謝申し上げます。
さて、１１月２日に一次案内をお配りいたしました第３回ＰＴＡ授業参観・学年懇談につきまして

予定通りに下記の日程・内容で開催いたします。
つきましては、今週各学年ともに面談があり、調整に大変ご迷惑をお掛けしているところですが、

万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 期 日 令和４年１２月１５日（木）

２ 日 程 【授業参観】 １３：２０～１４：１０［各授業教室］
【学年懇談】 １４：２５～１５：３０［各教室］

学年 教 科 名 場 所 教 科 担 任

１年 「総合的な学習の時間」発表会 １Ａ教室 第１学習室
１年部２名

２階多目的ホール

２年 「総合的な学習の時間」発表会 ２Ａ教室 第２学習室 ２年部２名

３年 「総合的な学習の時間」発表会 ３Ａ教室 第３学習室
３年部３名

３Ｂ教室

３ 諸連絡 《駐車場》・校舎前、自転車小屋横、鳥海球場が駐車可能予定です。（校舎裏は除雪し
ておりませんので、駐車はご遠慮ください。）

・スクールバス待機場所と学童クラブ駐車場には駐車しないでください。

《入り口》・上履き持参の上、生徒玄関（お子様の学年）からお入りください。

《その他》・参観会場を変更したときは、当日ご提示いたします。
以上

【本件担当】

由利本荘市立鳥海中学校 教頭 □ □ □ □

TEL５７－２３０９ FAX５７-２８７５

メールアドレス chokai-jh@edu.city.yurihonjo.akita.jp